様式第3号（第11条関係）

　　年　　月　　日

〒

令和元 年 月 日

（注）工事完了後10日以内に提出すること。

水洗便所改造融資申請 有　・　無

水量メーター数 個

工 事 完 了 年 月 日 7 19

水洗便所改造助成金申請 有　・　無

施 工 業 者
大分親切排水設備株式会社　代表取締役　大分　市太郎

（ 指 定 工 事 店 ）

排水設備等の新設等の計画の
令和元 年 6 月 25 日 第 60000 号

確 認 年 月 日 及 び 番 号

設 置 場 所     大分市 城崎町１丁目５番２０号

届出者
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ     ｵｵｲﾀ  ﾀﾛｳ

氏 名 　　大分　太郎

（記名又は署名）

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

電話番号     097-538-1211

   大分市公共下水道条例第6条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

排水設備等工事完了届

　大分市上下水道事業管理者

　三重野　小二郎　殿

８７０－００４５

住 所 　　大分市 城崎町１丁目５番２０号

工事完了年月日とは、下水を流せるように（使用可
能）なった日をいいます。

特殊な事例については、協議にきてください。

記入例

申請書の確認年月日及び番号を記入

郵便番号、氏名のフリガナ
電話番号を忘れずに記入

助成、融資の申請が有る場合は、
「有」に○をつけること

申請日は内容を確認して窓口
で記入してください。

15